
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Ленинградская область, д. Юкки
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 4-8 мая 2023 года № ЕКП 2023 21565

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) № ВРВС 0080771811Я
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) 0080111611Я
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ПОПОВА Е.В. (ВК, Воронежская область) 

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

Принадлежность к организации

г. Москва
91 СКРИПИНА Виктория 2005 КМС ГБПОУ"МССУОР № 2" Москомспорта
113 САЙТАРОВА Татьяна 2002 МС ГБПОУ"МССУОР № 2" Москомспорта
118 АХМАДУЛЛИНА Гузель 1994 МС ГБПОУ"МССУОР № 2" Москомспорта
212 ХЛОПЯНОВ Тимофей 2003 КМС ГБПОУ"МССУОР № 2" Москомспорта
213 СЕЛЕДКОВ Иван 1983 МС ГБПОУ"МССУОР № 2" Москомспорта
223 ТИЩЕНКО Антон 2006 КМС ГБПОУ"МССУОР № 2" Москомспорта
228 АРКАДЬЕВ Михаил 2005 КМС ГБПОУ"МССУОР № 2" Москомспорта

г. Санкт-Петербург
96 КОСАРЕВА Дарья 2006 КМС ГБУ СШ "Локомотив" 
97 ЛИЧМАНОВА Любовь 2006 1 СР ГБУ СШ "Локомотив" 
92 ТАМОНОВА Анна 2005 МС ГБУ СШ "Локомотив"
111 ИЛЬИНА Кристина 1998 МС Сестрорецк СШОР им. Коренькова
201 КОСТЕРИН Марк 2002 КМС Сестрорецк СШОР им. Коренькова 
207 РОМАНОВ Иван 2003 МС Сестрорецк СШОР им. Коренькова 
227 МАШ Егор 2005 КМС СПб - "Олимпийские надежды"
229 МАРАХТАНОВ Глеб 2006 КМС СПб - "Олимпийские надежды"
230 МИШАНИН Никита 2006 КМС СПб - "Олимпийские надежды"
234 ИВАНОВ Глеб 2006 1 СР СПб - КОР №1 -"Олимпийские надежды"

Мурманская область
235 МИННЕБАЕВ Михаил 2006 1 СР ГАУМО "МОСШОР"
236 СОКОЛОВ Артем 2006 1 СР ГАУМО "МОСШОР"

Московская область
95 ПАНИНА Арина 2005 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"
112 УШАКОВА Александра 2000 МС ЦОВС МО, УОР №1 МО
119 ЛОБОВА Стелла 2003 МС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"
120 КОЛЕСНИКОВА Алина 2003 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"
122 МАКАШИНА Екатерина 2003 1 СР ГБУ МО "СШОР по велоспорту"
205 ОСИПОВ Даниил 2002 КМС УОР №1 МО
209 ОРЛОВ Ярослав 2004 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"
224 ШУРПАЧ Ярослав 2005 МС УОР №1 МО
225 СЕВЕРОВ Роман 2005 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"
233 ЛУКЬЯНОВ Иван 2006 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

Самарская область
115 ГОГОЛЕВА Елена 1980 МС ГАУ СШОР № 7
203 ГОГОЛЕВ Максим 1981 МС ГАУ СШОР № 7

Представитель: Кузнецов А.И. 

Представитель: Миннебаев Д.И.

Представитель: Трофимов В.В.

Представитель: Воробьев А.Н.

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Комитет по физической культуре и спорту г. Санкт-Петербурга

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Представитель: Дышаков И.С.

по велосипедному спорту
СПИСОК КОМАНД 

маунтинбайк - кросс - кантри, маунтинбайк - кросс - кантри - короткий круг
МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРЫ 17-18 лет, ЮНИОРКИ 17-18 лет



НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

Принадлежность к организации

Свердловская область
93 ДУДКИНА Карина 2006 КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту"Велогор"
123 ГАЙБЕЛЬ Елизавета 2003 КМС ГАУ СО СШОР "Уктусские горы"
124 БУЛАТОВА Лилия 2001 КМС ГАУ ДО СО Пышминская СШОР по велоспорту
214 ФИЛИПОВ Никита 2003 МС ГАУ СО СШОР "Уктусские горы"
231 АБРАМОВ Александр 2006 КМС ГАУ СО "Пышминская СШОР по велоспорту" - ГПОУ "Кузбасское УОР"

Удмуртская Республика
114 МИРОЛЮБОВА Анна 2000 МС МБУ СШОР "Импульс" имени И.Н.Валиахметова
117 МЕНЬКОВА Дарья 2004 КМС МБУ СШОР "Импульс" имени И.Н.Валиахметова

Республика Беларусь
94 КУЗНЕЦОВА Анастасия 2006 КМС РЦОП
98 КРИВЕНОК Юлия 2005 КМС МГЦОР
208 БРИЦИС Дайнис 1998 МС МСиТ
211 БЕСАГА Михаил 1989 МС МСиТ
215 БАРНАТОВИЧ Владислав 2003 МС МСиТ
216 КЛИМУК Максим 2001 МС МСиТ
232 МАРЧИК Кирилл 2005 КМС МСиТ

Чувашская Республика
202 ЕВГРАФОВ Евгений 1998 МС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" 
204 АНИСИМОВ Алексей 2004 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР
206 КАРПОВ Даниил 2003 МС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" 
221 РОМАНОВ Роман 2005 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР
222 ПАВЛОВ Леонид 2005 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР
226 МАТВЕЕВ Матвей 2005 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

Представитель: Белокрылов В.А.

БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) 

Представитель: Филиппов А.Н
Всего заявлено гонщиков: 51
Всего заявлено команд: 9

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Представитель: Бесага М.А.

Представитель: Лужбин А.И., Честнов Г.С.



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Ленинградская область, д. Юкки НАЧАЛО ГОНКИ: 12:40 № ВРВС 0080771811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 5 мая 2023 года № ЕКП 2023 21565

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ПОПОВА Е.В. (ВК, Воронежская область) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 1,94 км/5  9,7 км

1 207 10036076001 РОМАНОВ Иван 2003 МС г. Санкт-Петербург 21:25 27,18

2 202 10015877163 ЕВГРАФОВ Евгений 1998 МС Чувашская Республика 21:31 00:06 27,05

3 201 10036062863 КОСТЕРИН Марк 2002 КМС г. Санкт-Петербург 21:33 00:08 27,01

4 204 10095011682 АНИСИМОВ Алексей 2004 КМС Чувашская Республика 21:38 00:13 26,90

5 205 10062963690 ОСИПОВ Даниил 2002 КМС Московская область 21:52 00:27 26,62

6 203 10002126304 ГОГОЛЕВ Максим 1981 МС Самарская область 22:27 01:02 25,92 Предупреждение ст. 4.20.001 п.6

7 212 10036087317 ХЛОПЯНОВ Тимофей 2003 КМС г. Москва 22:33 01:08 25,81

8 208 10014586255 БРИЦИС Дайнис 1998 МС Республика Беларусь 22:33 01:08 25,81

9 214 10059146439 ФИЛИПОВ Никита 2003 МС Свердловская область 22:34 01:09 25,79

10 222 10091731365 ПАВЛОВ Леонид 2005 КМС Чувашская Республика 22:35 01:10 25,77

11 221 10104083408 РОМАНОВ Роман 2005 КМС Чувашская Республика 22:43 01:18 25,62

12 211 10007909322 БЕСАГА Михаил 1989 МС Республика Беларусь 22:44 01:19 25,60

13 225 10119181860 СЕВЕРОВ Роман 2005 КМС Московская область 22:45 01:20 25,58

14 224 10119569153 ШУРПАЧ Ярослав 2005 МС Московская область 22:59 01:34 25,32

15 223 10091963458 ТИЩЕНКО Антон 2006 КМС г. Москва 23:00 01:35 25,30

16 229 10101841795 МАРАХТАНОВ Глеб 2006 КМС г. Санкт-Петербург 23:01 01:36 25,29 Предупреждение ст. 4.20.001 п.6

17 228 10080038724 АРКАДЬЕВ Михаил 2005 КМС г. Москва 23:04 01:39 25,23

18 209 10061528696 ОРЛОВ Ярослав 2004 КМС Московская область 23:04 01:39 25,23

19 227 10093909522 МАШ Егор 2005 КМС г. Санкт-Петербург 23:05 01:40 25,21 Предупреждение ст. 4.20.001 п.6

20 206 10094922059 КАРПОВ Даниил 2003 МС Чувашская Республика 23:05 01:40 25,21 Предупреждение ст. 4.20.001 п.6

21 226 10091732072 МАТВЕЕВ Матвей 2005 КМС Чувашская Республика 23:05 01:40 25,21

22 230 10123387519 МИШАНИН Никита 2006 КМС г. Санкт-Петербург 24:38 03:13 23,63

23 215 10080672456 БАРНАТОВИЧ Владислав 2003 МС Республика Беларусь 25:04 03:39 23,22 Предупреждение ст. 4.20.001 п.6

24 231 10094392906 АБРАМОВ Александр 2006 КМС Свердловская область 25:25 04:00 22,90

25 216 10063404638 КЛИМУК Максим 2001 МС Республика Беларусь 1 круг

26 232 10092659131 МАРЧИК Кирилл 2005 КМС Республика Беларусь 1 круг

27 234 10096569140 ИВАНОВ Глеб 2006 1 СР г. Санкт-Петербург 1 круг

28 233 10059364889 ЛУКЬЯНОВ Иван 2006 КМС Московская область 2 круга

29 235 10128262373 МИННЕБАЕВ Михаил 2006 1 СР Мурманская область 3 круга

30 236 10142057490 СОКОЛОВ Артем 2006 1 СР Мурманская область 3 круга

Команд 8 ЗМС 0
Заявлено 30 МСМК 0
Стартовало 30 МС 10
Финишировало 30 КМС 17
Н. финишировало 0 1 СР 3
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 0

ПОПОВА Е.В. (ВК, Воронежская область) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область)

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СКОРОСТЬ км/ч

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
маунтинбайк - кросс-кантри - короткий круг

МУЖЧИНЫ

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД. ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Комитет по физической культуре и спорту г. Санкт-Петербурга

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Ленинградская область, д. Юкки НАЧАЛО ГОНКИ: 12:00 0080771811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 5 мая 2023 года 21565

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ПОПОВА Е.В. (ВК, Воронежская область) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 1,94 км/4   7,76 км

1 111 10009838814 ИЛЬИНА Кристина 1998 МС г. Санкт-Петербург 19:35 23,78

2 114 10034982729 МИРОЛЮБОВА Анна 2000 МС Удмуртская Республика 21:24 01:49 21,76

3 123 10081558287 ГАЙБЕЛЬ Елизавета 2003 КМС Свердловская область 21:40 02:05 21,49

4 112 10034976160 УШАКОВА Александра 2000 МС Московская область 21:54 02:19 21,26

5 117 10124277693 МЕНЬКОВА Дарья 2004 КМС Удмуртская Республика 22:12 02:37 20,97

6 115 10001468118 ГОГОЛЕВА Елена 1980 МС Самарская область 22:42 03:07 20,51

7 119 10059478259 ЛОБОВА Стелла 2003 МС Московская область 23:20 03:45 19,95

8 120 10091078132 КОЛЕСНИКОВА Алина 2003 КМС Московская область 23:41 04:06 19,66

9 122 10062192845 МАКАШИНА Екатерина 2003 1 СР Московская область 23:52 04:17 19,51

10 93 10090420350 ДУДКИНА Карина 2006 КМС Свердловская область 24:01 04:26 19,39

11 91 10080037209 СКРИПИНА Виктория 2005 КМС г. Москва 24:16 04:41 19,19

12 95 10100048107 ПАНИНА Арина 2005 КМС Московская область 24:27 04:52 19,04

13 124 10051011371 БУЛАТОВА Лилия 2001 КМС Свердловская область 24:37 05:02 18,91

14 92 10083943275 ТАМОНОВА Анна 2005 МС г. Санкт-Петербург 24:58 05:23 18,65

15 96 10089791365 КОСАРЕВА Дарья 2006 КМС г. Санкт Петербург 1 круг

16 98 10089380531 КРИВЕНОК Юлия 2005 КМС Республика Беларусь 1 круг

17 97 10091855041 ЛИЧМАНОВА Любовь 2006 1 СР г. Санкт Петербург 1 круг

94 10106019465 КУЗНЕЦОВА Анастасия 2006 КМС Республика Беларусь НФ

Команд 7 ЗМС 0
Заявлено 18 МСМК 0
Стартовало 18 МС 6
Финишировало 17 КМС 10
Н. финишировало 1 1 СР 2
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 0

ПОПОВА Е.В. (ВК, Воронежская область) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область)

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч ПРИМЕЧАНИЕ

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

  

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Комитет по физической культуре и спорту г. Санкт-Петербурга

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
маунтинбайк - кросс-кантри - короткий круг

ЖЕНЩИНЫ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Ленинградская область, д. Юкки НАЧАЛО ГОНКИ: 12:30 № ВРВС 0080111611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 7 мая 2023 года № ЕКП 2023 21565

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ПОПОВА Е.В. (ВК, Воронежская область) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 3,7 км/8 29,6  км

1 202 10015877163 ЕВГРАФОВ Евгений 1998 МС Чувашская Республика 1:18:31 22,62

2 213 10002738414 СЕЛЕДКОВ Иван 1983 МС г. Москва 1:20:00 01:29 22,20

3 203 10002126304 ГОГОЛЕВ Максим 1981 МС Самарская область 1:20:21 01:50 22,10

4 208 10014586255 БРИЦИС Дайнис 1998 МС Республика Беларусь 1:20:36 02:05 22,03

5 205 10062963690 ОСИПОВ Даниил 2002 КМС Московская область 1:21:00 02:29 21,93

6 207 10036076001 РОМАНОВ Иван 2003 МС г. Санкт-Петербург 1:21:35 03:04 21,77

7 214 10059146439 ФИЛИПОВ Никита 2003 МС Свердловская область 1:22:05 03:34 21,64

8 204 10095011682 АНИСИМОВ Алексей 2004 КМС Чувашская Республика 1:22:49 04:18 21,44

9 201 10036062863 КОСТЕРИН Марк 2002 КМС г. Санкт-Петербург 1:23:16 04:45 21,33

10 211 10007909322 БЕСАГА Михаил 1989 МС Республика Беларусь 1:24:05 05:34 21,12

11 212 10036087317 ХЛОПЯНОВ Тимофей 2003 КМС г. Москва 1:25:08 06:37 20,86 Предупреждение ст. 4.20.001 
п.6

12 209 10061528696 ОРЛОВ Ярослав 2004 КМС Московская область 1:27:42 09:11 20,25

13 215 10080672456 БАРНАТОВИЧ Владислав 2003 МС Республика Беларусь 1:28:24 09:53 20,09

14 206 10094922059 КАРПОВ Даниил 2003 МС Чувашская Республика 2 круга

15 216 10063404638 КЛИМУК Максим 2001 МС Республика Беларусь 3 круга

Команд 7 ЗМС 0
Заявлено 15 МСМК 0
Стартовало 15 МС 10
Финишировало 15 КМС 5
Н. финишировало 0 1 СР 0
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 0

ПОПОВА Е.В. (ВК, Воронежская область) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СТАТИСТИКА ГОНКИ

ПРИМЕЧАНИЕ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
маунтинбайк - кросс-кантри 

МУЖЧИНЫ

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Комитет по физической культуре и спорту г. Санкт-Петербурга

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Ленинградская область, д. Юкки НАЧАЛО ГОНКИ: 11:00 0080111611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 7 мая 2023 года 21565

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ПОПОВА Е.В. (ВК, Воронежская область) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 3,7 км/7 25,9 км

1 111 10009838814 ИЛЬИНА Кристина 1998 МС г. Санкт-Петербург 1:17:12 20,13

2 112 10034976160 УШАКОВА Александра 2000 МС Московская область 1:24:17 07:05 18,44

3 114 10034982729 МИРОЛЮБОВА Анна 2000 МС Удмуртская Республика 1:24:23 07:11 18,42

4 113 10036041039 САЙТАРОВА Татьяна 2002 МС г. Москва 1:28:43 11:31 17,52

5 123 10081558287 ГАЙБЕЛЬ Елизавета 2003 КМС Свердловская область 1:28:55 11:43 17,48

6 117 10124277693 МЕНЬКОВА Дарья 2004 КМС Удмуртская Республика 2 круга

7 119 10059478259 ЛОБОВА Стелла 2003 МС Московская область 3 круга

8 122 10062192845 МАКАШИНА Екатерина 2003 1 СР Московская область 4 круга

9 120 10091078132 КОЛЕСНИКОВА Алина 2003 КМС Московская область 4 круга Предупреждение ст. 4.20.001 
п.6

10 124 10051011371 БУЛАТОВА Лилия 2001 КМС Свердловская область 4 круга

118 10007886181 АХМАДУЛЛИНА Гузель 1994 МС г. Москва ДСКВ Ст. 4.20.001 п. 12

115 10001468118 ГОГОЛЕВА Елена 1980 МС Самарская область ДСКВ Ст. 4.20.001 п. 12

Команд 6 ЗМС 0
Заявлено 12 МСМК 0
Стартовало 12 МС 7
Финишировало 10 КМС 4
Н. финишировало 0 1 СР 1
Дисквалифицировано 2
Н. стартовало 0

ПОПОВА Е.В. (ВК, Воронежская область) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/чНОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

СТАТИСТИКА ГОНКИ

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Комитет по физической культуре и спорту г. Санкт-Петербурга

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
маунтинбайк - кросс-кантри 

ЖЕНЩИНЫ

ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Ленинградская область, д. Юкки НАЧАЛО ГОНКИ: 11:30 0080111611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 6 мая 2023 года 21565

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ПОПОВА Е.В. (ВК, Воронежская область) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 3,7 км/6 22,2  км

1 221 10104083408 РОМАНОВ Роман 2005 КМС Чувашская Республика 1:04:22 20,69

2 222 10091731365 ПАВЛОВ Леонид 2005 КМС Чувашская Республика 1:04:22 20,69

3 225 10119181860 СЕВЕРОВ Роман 2005 КМС Московская область 1:04:27 00:05 20,67

4 231 10094392906 АБРАМОВ Александр 2006 КМС Свердловская область 1:04:38 00:16 20,61

5 228 10080038724 АРКАДЬЕВ Михаил 2005 КМС г. Москва 1:04:38 00:16 20,61

6 223 10091963458 ТИЩЕНКО Антон 2006 КМС г. Москва 1:06:04 01:42 20,16

7 227 10093909522 МАШ Егор 2005 КМС г. Санкт-Петербург 1:08:28 04:06 19,45

8 232 10092659131 МАРЧИК Кирилл 2005 КМС Республика Беларусь 1:09:07 04:45 19,27

9 230 10123387519 МИШАНИН Никита 2006 КМС г. Санкт-Петербург 1:09:59 05:37 19,03

10 224 10119569153 ШУРПАЧ Ярослав 2005 МС Московская область 1:13:31 09:09 18,12

11 233 10059364889 ЛУКЬЯНОВ Иван 2006 КМС Московская область 1 круг

12 235 10128262373 МИННЕБАЕВ Михаил 2006 1 СР Мурманская область 2 круга

13 234 10096569140 ИВАНОВ Глеб 2006 1 СР г. Санкт-Петербург 2 круга

14 236 10142057490 СОКОЛОВ Артем 2006 1 СР Мурманская область 4 круга

229 10101841795 МАРАХТАНОВ Глеб 2006 КМС г. Санкт-Петербург НФ

226 10091732072 МАТВЕЕВ Матвей 2005 КМС Чувашская Республика НФ

Команд 6 ЗМС 0
Заявлено 16 МСМК 0
Стартовало 16 МС 1
Финишировало 14 КМС 12
Н. финишировало 2 1 СР 3
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 0

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Комитет по физической культуре и спорту г. Санкт-Петербурга

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
маунтинбайк - кросс-кантри

ЮНИОРЫ 17-18 ЛЕТ

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД. ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОПОВА Е.В. (ВК, Воронежская область) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область)



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Ленинградская область, д. Юкки НАЧАЛО ГОНКИ: 11:00 0080111611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 7 мая 2023 года 21565

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ПОПОВА Е.В. (ВК, Воронежская область) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 3,7 км/5 18,5 км

1 91 10080037209 СКРИПИНА Виктория 2005 КМС г. Москва 1:07:44 16,39

2 95 10100048107 ПАНИНА Арина 2005 КМС Московская область 1:08:02 00:18 16,32

3 93 10090420350 ДУДКИНА Карина 2006 КМС Свердловская область 1:08:24 00:40 16,23

4 94 10106019465 КУЗНЕЦОВА Анастасия 2006 КМС Республика Беларусь 1:11:55 04:11 15,43

5 92 10083943275 ТАМОНОВА Анна 2005 МС г. Санкт-Петербург 1:13:20 05:36 15,14

6 98 10089380531 КРИВЕНОК Юлия 2005 КМС Республика Беларусь 1:15:53 08:09 14,63

7 97 10091855041 ЛИЧМАНОВА Любовь 2006 1 СР г. Санкт Петербург 1:17:12 09:28 14,38

8 96 10089791365 КОСАРЕВА Дарья 2006 КМС г. Санкт Петербург 1:19:32 11:48 13,96

Команд 5 ЗМС 0
Заявлено 8 МСМК 0
Стартовало 8 МС 1
Финишировало 8 КМС 6
Н. финишировало 0 1 СР 1
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 0

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Комитет по физической культуре и спорту г. Санкт-Петербурга

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
маунтинбайк - кросс-кантри

ЮНИОРКИ 17-18 ЛЕТ

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД. ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОПОВА Е.В. (ВК, Воронежская область) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область)


